

云南国土资源职业学院（阳宗校区）7月份明细单

送货日期：2024年7月18号

送货方式：货拉拉

下单人：缪合才

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
1	面盆混合龙头	优箭	5	个	98	490.00	
2	脚踏冲水阀	10.5cm	10	个	85	850.00	
3	淋浴混合龙头	优箭	5	个	145	725.00	
4	小便自闭阀	优箭	10	个	68	680.00	
5	尖头高压软管		50	根	5.8	290.00	
6	平头高压软管		50	根	5.8	290.00	
7	喷头座子	合金	20	个	4	80.00	
8	哈夫节	DN100	1	个	65	65.00	
9	不锈钢软连接	DN80	1	个	195	195.00	
10							
11	总计					3665.00	

付款证明单

购货单位:

2024年7月18日

品

名

数量

单位

单价

万 千 百 拾 元 角 分

腻子粉

10

包

13

1300

人民币大写:

壹佰叁拾元

销售人

证明人

经办人

¥: 章

